Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2022 года                                                                                   № 71
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 14 декабря 2020 г. № 15 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Совета сельского поселения «Черемховское» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет сельского поселения «Черемховское»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения «Черемховское» Красночикойского района Забайкальского края от 14 декабря 2020 г. № 15 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Совета сельского поселения «Черемховское» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»:

1.1. Пункт 2.9 Статьи 2 «Направления деятельности постоянной комиссии» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                       В.С. Ковнер